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W SPÓŁDZIELNI

HARMONOGRAM UKŁADANIA PŁYTEK 
NA KLATKACH SCHODOWYCH

Adres Rodzaj wykonywanych prac

os. Błękitne 20 a,c,d
Zakończeniem prac w ramach „kompleksowej wymiany instalacji” w budynkach jest przystąpienie do remontu 
klatek schodowych. Zyskają one nowy kolor ścian, lamperię z tynku mozaikowego oraz zostaną zamontowane na 
poręczach nowe, drewniane pochwyty.

Adres Rodzaj wykonywanych prac

os. Jasne 15 d-h Rozpoczniemy prace polegające na wymianie poziomu zimnej wody.

os. Błękitne 17 a,b,c Dokończenie prac rozpoczętych w listopadzie związanych z montażem nowej wewnętrznej instalacji gazowej 
biegnącej od przyłączy gazowych na klatce schodowej do odbiorników gazu w poszczególnych mieszkaniach.

os. Błękitne 17 a,b,c 
os. Różane 20 a-i

Przystąpimy do wymiany wewnętrznej linii zasilającej (WLZ) od liczników elektrycznych zlokalizowanych 
w piwnicy do pierwszego zabezpieczenia elektrycznego w mieszkaniach. Prace te umożliwia podłączenie 
w mieszkaniu prądu 3-fazowego. Natomiast, na os. Błękitnym 17 zostaną dokończone prace rozpoczęte w 
listopadzie.

HARMONOGRAM MALOWANIA ELEWACJI  
- GRUDZIEŃ

HARMONOGRAM WYMIANY INSTALACJI 
- GRUDZIEŃ

Adres Rodzaj wykonywanych prac

os. Tęczowe 12, 16 Przystąpimy do wykonania prac w zakresie ułożenia płytek gresowych na klatkach schodowych (piętra oraz 
półpiętra).

O kolejnych budynkach, w których planowane są spółdzielcze remonty, będziemy Państwa informować w gazecie „Twoja Spółdzielnia”.

W SPÓŁDZIELNI

OPŁATY 
ZA MIEJSCA PARKINGOWE

Nie wszyscy członkowie 
spółdzielni mieszkaniowej 
korzystają jednak z miejsc 
parkingowych. Za wybudowa-
nie parkingów koszty ponie-
śli wszyscy mieszkańcy, bez 
względu na to czy korzysta-
ją z miejsc postojowych, czy 
nie. Spółdzielnia Mieszkanio-
wa wprowadziła wobec tego 
możliwość wydzierżawie-
nia miejsca parkingowego za 
dodatkową opłatę, która sta-
nowi przychód mieszkańców 
Spółdzielni. Jest to bardzo 

korzystne, ponieważ uiszczane 
opłaty za miejsca postojowe, 
które znajdują się w obrębie 
danej nieruchomości, zasilają 
przychody tejże nieruchomo-
ści. Natomiast przychody z 
parkingów usytuowanych na 
działkach mienia Spółdzielni 
zasilają przychody pozostałej 
działalności gospodarczej. 

Reasumując, opłaty pono-
szone za wydzierżawione miej-
sce postojowe, które uiszcza-
ją mieszkańcy spółdzielni, w 
rezultacie wracają do budżetu 
danej nieruchomości jako nad-
wyżka bilansowa zasilając fun-
dusz remontowy.

Informujemy, że dzierżawa 
miejsc postojowych i związana 
z nią opłata jest dobrowolna.

Liczba miejsc postojowych na naszych osiedlach jest ograniczona, w związku z 
tym, przy rosnącej liczbie samochodów, cieszą się one sporym zainteresowaniem.
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Następnie Zastępca Prezesa 
ds. Ekonomicznych Pani Rena-
ta Sołek przedstawiła analizę 
i wykonanie planu i wyników 
finansowych za III kwartał 
2023r. z którą członkowie Rady 
Nadzorczej mogli zapoznać się 
w materiałach otrzymanych 
przed posiedzeniem. Po prze-
prowadzonej dyskusji oraz 
udzieleniu odpowiedzi przez 
Panią Prezes, Rada Nadzorcza 
zatwierdziła przygotowaną ana-
lizę oraz przeszła do omówienia 
przygotowanych uchwał. 

Pierwsza uchwała dotyczyła 
wyboru firmy do przeprowadze-
nia badania sprawozdania finan-
sowego Spółdzielni Mieszka-
niowej w Dzierżoniowie za lata 

2023/2024. Niniejszą uchwałę 
Rada Nadzorcza ma obowią-
zek podejmować co dwa lata. 
Wobec tego w dniu 15.11.2023r. 
w Spółdzielni miało miejsce 
spotkanie Komisji Rewizyjnej w 
celu zapoznania się z czterema 
złożonymi ofertami. Po doko-
naniu analizy powyższych ofert 
Komisja jednogłośnie wskazała 
firmę FEHU GLOBAL AUDYT 
SP. Z O.O. z Katowic. Prefe-
rencje firmy związane były z 
przeprowadzeniem badań spra-
wozdań finansowych w dużej 
ilości w Spółdzielniach Miesz-
kaniowych oraz wieloletnim 
doświadczeniem na rynku 
firm badających sprawozdania 
finansowe jak również najko-
rzystniejszą cena za wykonanie 
usług – to argumenty na któ-
rych Komisja Rewizyjna oparła 
swoje stanowisko. W związku 
z powyższym na posiedzeniu w 
dniu 22.11.2023 roku pozosta-
li członkowie Rady Nadzorczej 
przychylili się do decyzji oraz 
zatwierdzili uchwałę o wybranie 
powyższej firmy. 

Drugą zatwierdzoną uchwa-
łą była zmiana Regulaminu 

określająca zasady dzierża-
wy terenu przeznaczonego na 
miejsca postojowe w zasobach 
Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Dzierżoniowie i w Piławie 
Górnej. W powyższym doku-
mencie został zmodyfikowany 
załącznik zawierający stawki 
opłat. Nowe kwoty będą obo-
wiązywały od 1 stycznia 2024 
roku. Kolejna podjęta uchwała 
dotyczyła podniesienia kosz-
tów pokrycia zaświadczeń 
wystawianych przez Spółdziel-
nie Mieszkaniową w Dzierżo-
niowie. Zmiana opłat została 
przyjęta od 1 grudnia bieżącego 
roku. Następna uchwała podjęta 
przez Radę Nadzorczą dotyczy-
ła zmiany Regulaminu zawie-
rania umów o użytkowanie 
dodatkowych pomieszczeń w 
budynkach mieszkalnych, który 
wejdzie w życie od 1.02.2024 r.

Ponadto Rada Nadzorcza 
zatwierdziła uchwały doty-
czące podwyżki na fundusz 
remontowy oraz opłatę eks-
ploatacyjną na poszczególnych 
nieruchomościach:

• Opłata eksploatacyjna- 
fundusz remontowy dla nieru-

chomości os. Błękitne 2,8,12,24, 
os. Jasne 2,3,4,5, os. Różane 20, 
os. Tęczowe 4,5,27,28,30, ul. 
Brzegowa 1b w Dzierżoniowie 
i ul. Budowlanych 1 w Piła-
wie Górnej (zmiana od marca 
2024 roku), a także os. Błękitne 
1,7,11,16,20 i ul. Andersa 29-36 
w Dzierżoniowie (zmiana od 
kwietnia 2024 roku), 

• Opłata eksploatacyjna- 
dla nieruchomości os. Jasne 
1,7,8,9,10,11,12,13,14,18,19, 
os. Błękitne 3,5,19, os. Róża-
ne 7,8,9 oraz os. Kolorowe 10 
w Dzierżoniowie (zmiana od 
marca 2024 roku)

Wszystkie powyższe 
uchwały wraz z załącznikami 
zostały jednogłośnie przyjęte 
przez członków Rady Nadzor-
czej. W dalszej części posiedze-
nia Zarząd przedstawił sprawy 
bieżące Spółdzielni. Zostały 
również omówione problemy 
mieszkańców przedstawione na 
listopadowym spotkaniu Prze-
wodniczącego RN oraz Zastęp-
cy Przewodniczącego RN z 
lokatorami. Ponadto Sekretarz 
RN odczytał pisma skierowane 
do Rady Nadzorczej od człon-
ków Spółdzielni. 

Po omówieniu wszystkich 
tematów, Przewodniczący Rady 
Nadzorczej Pan Piotr Kaczma-
rek zamknął posiedzenie.

LISTOPADOWE POSIEDZENIE 
RADY NADZORCZEJ
Listopadowe posiedzenie Rady Nadzorczej odbyło się w środę w dniu 22.11.2023, 

które tradycyjnie rozpoczął Przewodniczący Rady Pan Piotr Kaczmarek przed-
stawiając porządek obrad oraz protokół z poprzedniego posiedzenia.
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SPÓŁDZIELCZE REMONTY
W miesiącu grudzień 2023 r. na zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej w Dzierżo-

niowie przeprowadzono następujące prace remontowe:

• w budynku os. Błękitne 
17 zakończono wykonywanie 
nowej instalacji gazowej oraz 

podłączanie nowej instalacji 
elektrycznej WLZ;

 Błękitne 17 - po wymianie instalacji gazowej 

• w budynku os. Tęczowe 4 
i 5 zakończono wykonywanie 

nowej instalacji elektrycznej 
WLZ;

• w budynku os. Błękitne 20 wykonano remont kolejnych 
klatek schodowych;

W SPÓŁDZIELNI

 os. Tęczowe 5 po wymianie nowej instalacji elektrycznej 

 Błękitne 20 - po remoncie klatki schodowej 
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• w budynku os. Tęczowe 
12 i 16 ułożono płytki cera-

miczne na półpiętrach i pię-
trach klatek schodowych;

• w budynku na os. Różanym 21 i 22 trwają prace związane 
z remontem schodów przed budynkiem 

• w budynku os. Różane 20 rozpoczęto wykonywanie nowej 
instalacji elektrycznej WLZ;

• w budynku ul. Budow-
lanych 1 w Piławie Górnej 

wykonano zabudowę wejścia 
do klatki schodowej.

 Tęczowe 16 - przed remontem klatki schodowej 

 Budowlanych 1 - remont ganku 

W SPÓŁDZIELNIW SPÓŁDZIELNI

 Tęczowe 12 po remoncie klatki schodowej 

• w budynku os. Jasne 15 zakończono wymianę poziomów 
zimnej wody;
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Odwiedziny św. Mikoła-
ja poprzedziły zabawy na sali 
Balowej poprowadzone przez 
MegiFun. Dzieci układały 

puzzle, pokonywały przeszko-
dy, rysowały świętego Mikoła-
ja na nadmuchanych balonach. 
A w międzyczasie wypatrywa-

ły świętego Mikołaja. Kiedy 
już się zjawił, radości było 
co niemiara. Każde dziecko 
otrzymało paczkę ze słodycza-

mi. Było bardzo dużo emocji 
oraz uśmiechów. Mikołaju! Do 
zobaczenia za rok!

W mroźną noc grudniową,
Wśród śnieżnej zamieci,

Para reniferów
Z nieba do nas leci.

Ciągną piękne sanie
W złocistym zaprzęgu,

A w saniach Mikołaj
I worek prezentów.

Święty Mikołaju
Na ciebie czekamy,

Przez okno zmarznięte

Ciągle wyglądamy.
Przyjdź do nas w gościnę,

Szczerze zapraszamy.
Wierszyk ci powiemy,
Piosenkę zaśpiewamy.

A ty daj prezenty,
Rózgi odrzuć w kąt,

I życz wszystkim dzieciom
Kolorowych Świąt.

W SPÓŁDZIELNI

5 i 6 grudnia nasze dzieci odwiedził święty Mikołaj wraz z workiem pełnym pre-
zentów. Spotkania odbyły się w Piławie Górnej i w Dzierżoniowie.

SPOTKANIE Z MIKOŁAJEM
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W SPÓŁDZIELNIW SPÓŁDZIELNI
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W SPÓŁDZIELNI
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W SPÓŁDZIELNIW SPÓŁDZIELNI
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W SPÓŁDZIELNI
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Czas jesieni, gdy kończy się już okres lęgowy ptaków to odpowiednia pora na 
prace związane z przycinką i wycinką drzew.

W SPÓŁDZIELNIW SPÓŁDZIELNI

JESIENNE PORZĄDKI

Mimo iż na lokalnym 
rynku nie brakuje firm, które 
zajmują się przycięciem i 
wycięciem drzew, to z tru-
dem udało się znaleźć firmę, 
która wykona przedmiotowe 
prace za stawkę korzystną dla 
Spółdzielców i finansów ich 

nieruchomości,  co ostatecz-
nie udało się wynegocjować 
przez Zarząd Spółdzielni.  
Obecna sytuacja gospodarcza 
sprawiła, że stawki za usługi, 
w tym również za prace zwią-
zane z przycinką i wycinką 
drzew znacznie wzrosły w 

stosunku do stawek z ubiegłe-
go roku.

Jesienna przycinka rozpo-
częła się z końcem miesiąca 
października, lecz  koniecz-
ne było ich czasowe wstrzy-
manie ze względu na bardzo 
duże opady śniegu, które dały 

się we znaki w całej Polsce. 
Przedmiotowe prace będą 
kontynuowane, jak tylko aura 
pogodowa na to pozwoli, a 
przy sprzyjających warunkach 
pogodowych tzn. bez bardzo 
dużych opadów śniegu, przy-
cinka i wycinka drzew będzie 
mogła być wykonywana przez 
cały okres zimowy. 

•  R E K L A M A  •
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Zakończona w tym roku 
inwestycja to aż 1250 modu-
łów (1,1 x 1,8 m). Pozwolą one 
zaoszczędzić ok 500 MWh ener-
gii rocznie. Gdyby wszystkie 
panele ustawić wzdłuż obok sie-

bie to, ich długość wyniosłaby 
ponad 2 kilometry. Moc instala-
cji zapewniłaby prąd dla ponad 
100 domków jednorodzinnych.

Ta inwestycja pozwoli 
zaoszczędzić każdego roku 

około 400 tys. zł. Niebagatelna 
suma. Wartość zrealizowanych 
prac zamknęła się kwotą 2 mln 
200 tys. zł, ale pamiętajmy, 
że przeprowadzająca to zada-
nie spółka Energia Komunal-

na zdobyła ponad 1,2 mln zł 
zewnętrznych środków. Dzięki 
temu inwestycja spłaci się z 
oszczędności w dwa i pół roku. 
Nie bez znaczenia jest również 
fakt, że dzięki niej do atmosfe-
ry każdego roku do trafi o 400 
ton dwutlenku węgla mniej – 
mówi Dariusz Kucharski, bur-
mistrz Dzierżoniowa.

Fot: UM Dzierżoniów

WIEŚCI Z PIŁAWY GÓRNEJ 

Żłobek Miejski, Przedszkola Publiczne nr 2 i 3, Szkoły Podstawowe nr 1, 3, 5 i 9, 
basen kryty, ośrodek sportu, targ, filia biblioteki, kino, ośrodek kultury, ośrodek 

pomocy społecznej i Środowiskowy Dom Samopomocy to miejsca, w których pra-
cują już instalacje fotowoltaiczne.

DUŻE OSZCZĘDNOŚCI 
Z DZIERŻONIOWSKIEJ FOTOWOLTAIKI

W SPÓŁDZIELNI

Zostań szefem zakładu produkującego radioodbiorniki. Sprawdź, czy w Diorze 
wszystko gra! Jak to możliwe? Przenieśliśmy na planszę sporą część historii 

miasta po to, by „ożywić” najbardziej znane powojenne dzierżoniowskie przedsię-
biorstwo w Polsce, czyli Zakłady Radiowe Diora. Dzięki temu można przenieść się w 
czasie, wybrać dobrą strategię i zostać szefem słynnej Diory. Jak? Można to spraw-
dzić podczas prezentacji gry Diora 15 listopada o godz. 17.00 w Dzierżoniowskim 
Ośrodku Kultury.

GRAJ I ZAPISZ SIĘ 
NA KARTACH HISTORII

Diora to gra strategiczno-
-ekonomiczna i kolejny element 
upowszechniania przemysło-
wej historii Dzierżoniowa.

To kolejne wydawnictwo 
miasta, które składa się na 
Projekt Diora, przybliżający 
młodszemu pokoleniu prze-
mysłową historię miasta, a 
nieco starszym dający impuls 

do wspomnień związanych z 
Dzierżoniowem – mówi bur-
mistrz Dariusz Kucharski.

Choć akcja dzieje się na 
planszy, to jak w prawdziwym 
przedsiębiorstwie w „Diorze” 
możemy  zatrudniać pracow-
ników, awansować, wypłacać 
im pensje i dbać o emerytów. 
Zmagamy się też z wieloma 

czynnikami zewnętrznymi, 
jak inflacja, pożar czy strajki. 
Musimy pozyskiwać surow-
ce i rozwijać technologie, by 
wytwarzać coraz nowsze radia 
oraz unikatowe telewizory 
światowej marki Diora.  Grając 
poznajemy historię przemysło-
wą Dzierżoniowa, ale też twar-
de prawa rynku.

Diora jest grą typu worker 
placement, gdzie nasze kości 
będą przedstawiały naszych 
pracowników, a gracze będą się 
wcielać się w kierowników róż-
nych działów, by rywalizować 
ze sobą o to, kto wybierze jak 
najlepszą strategię i doprowadzi 
do tego, że zostanie następcą 
prezesa Diory – opowiada Karol 
Stawicki, współtwórca gry.

Gra kosztuje 102 zł i 10 
groszy, można ją kupić w Biu-
rze Komunikacji Społecznej i 
Promocji UM w ratuszu oraz 
Centrum Informacji Tury-
stycznej (w Rynku, za żelazną 
bramą).
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W SPÓŁDZIELNIWIEŚCI Z PIŁAWY GÓRNEJ 

Od 1 czerwca 2024 r. insty-
tucje finansowe (np. banki) 
będą miały obowiązek weryfi-
kować, czy numer PESEL jest 
zastrzeżony przy zawieraniu np. 
umowy kredytu lub pożyczki. 
Do tego czasu można zastrzegać 
albo cofać zastrzeżenie nume-
ru PESEL, ale konsekwencje 
prawne będą wyciągane dopiero 
wobec zdarzeń, które nastąpią 
od 1 czerwca 2024 r.

 Jak zastrzec  
 numer PESEL? 

Mieszkańcy Dzierżoniowa 
mogą to zrobić w Biurze Ewi-
dencji Ludności i Dowodów 
Osobistych w urzędzie miasta 
lub online –  poprzez stronę 
mobywatel.gov.pl:

Wybierz sekcję Twoje dane, 
a następnie Rejestr Zastrzeżeń 
PESEL

Wybierz „Zastrzeż PESEL” 
lub „Cofnij zastrzeżenie” jeśli 
chcesz cofnąć zastrzeżenia

 Kto będzie zobowiązany  
 do weryfikacji  
 zastrzeżenia? 

- banki/SKO
- firmy pożyczkowe
- firmy telekomunikacyjne
- notariusze
- sądy

 Przykładowe czynności  
 wymagające weryfikacji  
 zastrzeżenia: 

• pożyczki

•  rachunek bankowy
• kredyt / pożyczka
• karta kredytowa
• leasing konsumencki
•  wydanie duplikatu karty 

SIM
• sprzedaż nieruchomości

 Co zyskujemy dzięki  
 nowym przepisom? 

•  nikt nie zaciągnie zobo-
wiązania finansowego, 
wykorzystując nasze dane

•  ograniczenie konsekwen-
cji dochodzenia rosz-
czeń wobec osoby, której 
ukradziono tożsamość, 
zmniejszenie liczby prze-
stępstw z użyciem cudzej 
tożsamości ogranicze-
nie strat wynikających z 
wyłudzeń

Fot: UM Dzierżoniów

MOŻESZ ZASTRZEC SWÓJ PESEL 
- DLACZEGO TO TAKIE WAŻNE?

W SPÓŁDZIELNIW SPÓŁDZIELNI

Zapraszamy na prezentację 
gry Diora 15 listopada o godz. 
17.00 w Dzierżoniowskim 
Ośrodku Kultury.  Wejdź do 
gry – poznaj legendarną Diorę, 
zostań jej prezesem i przekonaj 
się, że Dzierżoniów nastraja 

pozytywnie. Graj i zapisz się 
na karatach historii.

 W programie: 
• prezentacja gry Diora
•  spotkanie z autorami gry 

– Michałem i Karolem 

Stawickimi
•  turniej gry Diora, podczas 

którego będzie można 
wygrać diorowskie zesta-
wy promujące miasto

•  sklepik z grą Diora i inny-
mi pamiątkami „diorow-

skimi” („Historia Diory 
w klomiksie”, RadioGra, 
breloki).

Fot: UM Dzierżoniów

Obywatele, którzy będą mieli zastrzeżony PESEL, a padną ofiarą oszustów i na 
skradzione im dane np. ktoś wyłudzi kredyt, nie będą musieli takiego kredytu 

spłacać.
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Prace zaplanowane na sty-
czeń i luty:

• szpachlowanie sufitów na 
mieszkaniach;

• dokończenie montażu sto-
larki drzwiowej do mieszkań;

• zabudowy z płyt GK na 
klatkach schodowych;

• montaż stolarki drzwio-
wej na klatkach schodowych;

• dokończenie montażu balu-
strad na klatkach schodowych;

• montaż wypełnień balu-
strad ze szkła bezpiecznego;

• montaż wind na dwóch 
klatkach;

• szpachlowanie i malowa-
nie klatek schodowych;

• montaż oświetlenia na 
klatkach schodowych;

• w garażu montaż stalo-
wych wygrodzeń komórek 
lokatorskich;

• murowanie komórek loka-

torskich w piwnicy;
• montaż rozdzielnic głów-

nych;
• montaż bramy garażowej;
• ułożenie instalacji odgro-

mowej na dachu.

W grudniu kładzione były posadzki na tarasach. Trwa montaż balustrad balko-
nowych od strony tarasów. W garażu trwa montaż instalacji i malowanie hali.

BUDOWA BUDYNKU A 
PRZY UL. KORCZAKA W DZIERŻONIOWIE

„Twoją Spółdzielnię” 
czytaj też na:

www.smdzierzoniow.pl

ISSN 1734-0667

Miesięcznik Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Dzierżoniowie

W numerze m.in.:
•  Spółdzielcze remonty - str. 4-5
•  Spotkanie z Mikołajem - str. 6-10•  Jesienne porządki - str. 11
•  Budowa nowego budynku - str. 14
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ADMINISTRACJA
tel. 74 880 20 17
 74 880 20 22
 74 880 20 28

TELEFONY:

DZIAŁ TECHNICZNY
tel. 74 880 20 16
 74 880 20 29
 74 880 20 33

SEKRETARIAT
tel. 74 880 20 10

ZGŁOSZENIA AWARYJNE 16:00 – 22:00: 729 116 350

e-mail sekretariat@smdzierzoniow.pl

W SPÓŁDZIELNI
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W grudniu zaplanowane jest betonowanie stropu nad garażem klatki B.

BUDOWA BUDYNKU B 
PRZY UL. KORCZAKA W DZIERŻONIOWIE

 SKŁADNIKI (6 PORCJI): 
•  800 g filetów białej ryby 

(np. dorsza, morszczuka, 
miruny, mintaja), mrożo-
nych lub świeżych

•  1/2 kg marchewki
•  150 g pietruszki
•  100 g selera
•  1 duża cebula
•  1 mały por (biała część)
•  3 szklaki wrzącej wody
•  przyprawy: 1 łyżeczka soli, 

3 ziela angielskie, 1 listek 
laurowy, po 1/2 łyżeczki: 
pieprzu, słodkiej papryki, 
bazylii, oregano

•  1 mały słoiczek (100 g) 
koncentratu pomidorowego

•  olej roślinny do smażenia, 
np. ryżowy, słonecznikowy

•  natka pietruszki do deko-
racji

 PRZYGOTOWANIE: 
Ryby rozmrozić i bardzo 

dokładnie osuszyć papiero-

wymi ręcznikami. Pokroić na 
kawałki, posypać solą, pie-
przem, odłożyć.

Marchewkę, pietrusz-
kę i selera obrać i zetrzeć na 
jarzynowej tarce o grubych 
oczkach. Przełożyć do garnka 
i zalać wrzącą wodą, posolić. 
Gotować przez 15 - 20 minut 
pod uchyloną pokrywą. Pod 
koniec dodać ziele angielskie i 
listek laurowy.

W czasie gdy warzywa się 
gotują można usmażyć rybę: 
obtaczać ją w mące i smażyć 
partiami na złoto na rozgrza-
nym oleju.

Odlać trochę wywaru 
(około pół szklanki) i rozmie-
szać w nim koncentrat pomi-
dorowy.

Cebulę i pora pokroić w 
półplasterki i zeszklić na patel-
ni na oleju, dodać ugotowa-
ne warzywa wraz z wywarem 
oraz koncentrat, wymieszać 

i zagotować. Doprawić do 
smaku solą, pieprzem, papry-
ką, bazylią i  oregano.

Gorące warzywa położyć 
na usmażonej rybie w naczyniu 
szklanym lub ceramicznym. 
Ostudzić, przykryć i schłodzić 
w lodówce.

Potrawę najlepiej przygo-
tować z wyprzedzeniem, aby 

nabrała smaku (np. dzień wcze-
śniej). Dodatkowo zagęszczą 
się soki z jarzyn. Przed poda-
niem udekorować natką pie-
truszki.

Smacznego!

Ewelina Jażdżewska

RYBA PO GRECKU

W SPÓŁDZIELNI



WYKONAWCA
INSTALACJI CIEPLNYCH, WODNYCH I

GAZOWYCH

D A T E R M   S P .  Z  O . O .
U L . W I E J S K A  8

6 5 - 6 0 9  Z I E L O N A  G Ó R A
M A I L :  D A T E R M @ D A T E R M . P L

•  R E K L A M A  •

FERIE 
W SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ

termin 15.01. - 19.01.
ZAPEWNIAMY:

- gry i zabawy
- zajęcia wokalne
- wyjazd do kina

- wyjście do parku trampolin
- wyjazd na ognisko i pieczenie kiełbasek

- poczęstunek oraz napoje

zapisy w sekretariacie Spółdzielni pod numerem 74 880 20 10
ilość miejsc ograniczona

koszt 300 zł - 5 dni
(zajęcia w godzinach 10:00 - 14:00)

*organizator zastrzega prawo do odwołania ferii w przypadku małej liczby chętnych


